
Relatório gerado em Segunda-Feira, 06 de Novembro de
2023 às 09h40min Página 1 de 2

Licitações
Data do aviso de licitação: 23/10/2023

http://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:3371

Detalhes da Licitação

Título: Aq. de equip. méd. hospit. e mobiliário I

Sistema de realização: Banco do Brasil - Nº 1023895

Objeto:
Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de equipamentos médicos
hospitalares e mobiliário I, que serão destinados ao uso das unidades de saúde da
Secretaria Municipal da Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 10.520/2002

Órgão demandante: Secretaria de Saúde

Realização (Horário de
Brasília): 06/11/2023 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 24/10/2023 às 08:00

Abertura das propostas: 06/11/2023 às 08:00

Data de homologação:

Status: Em andamento

Edital: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:3371

Arquivos

Nenhum arquivo encontrato

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 23/10/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 23/10/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 23/10/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 23/10/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 23/10/2023

Observação: Aviso de Licitação no Portal Licitações-e do Banco do Brasil.

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 23/10/2023

Observação: Aviso de Licitação no Site Oficial da Prefeitura de Sobral.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC pAHNfFGO  

341

P241192/2023
CELIC

e-DOC pAHNfFGO  



Relatório gerado em Segunda-Feira, 06 de Novembro de
2023 às 09h40min Página 2 de 2

Avisos

RESPOSTA DA IMPUGNAÇÃO Nº 01:

A Pregoeira da CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna público, para conhecimento dos
licitantes e demais interessados, a resposta da Impugnação nº 01 encontra-se à disposição em anexo, na plataforma de
realização e também em sua sede situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4º ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC,
bem  como  na  lista  de  documentos  da  plataforma  www.licitacoes-e.com.br.  Mais  informações  pelo  telefone:  (88)
3677-1146 | Sobral/CE, 01 de novembro de 2023. MARIA AUGUSTA SILVEIRA | PREGOEIRA DA CELIC.

AVISO DE IMPUGNAÇÃO 1:

A Pregoeira da CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna público, para conhecimento dos
licitantes  e  demais  interessados,  que  a  empresa  KSS  COMÉRCIO  E  INDÚSTRIA  DE  EQUIPAMENTOS MÉDICO LTDA,
apresentou, conforme anexo, IMPUGNAÇÃO ao termo do edital em epígrafe. A referida impugnação encontra-se também à
disposição em sua sede situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4º ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC, bem como na
lista de documentos da plataforma www.licitacoes-e.com.br. Mais informações pelo telefone: (88) 3677-1146 | Sobral/CE,
01 de novembro de 2023. MARIA AUGUSTA SILVEIRA | PREGOEIRA DA CELIC.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC pAHNfFGO  

342

P241192/2023
CELIC

e-DOC pAHNfFGO  



Mostrando de 1 até 6 de 6 registros

Licitação [nº 1023895]

Inclusão de documentos

Data de publicação Número anexo Nome do arquivo Ação

01/11/2023 às 15:52:17 2 IMPUGNACAO01_PART1.PDF

01/11/2023 às 15:52:23 3 IMPUGNACAO01_PART2.PDF

01/11/2023 às 15:52:28 4 IMPUGNACAO01_PART3.PDF

01/11/2023 às 15:52:32 5 IMPUGNACAO01_PART4.PDF

01/11/2023 às 15:53:07 6 RESPOSTA_IMPUG_001.PDF

20/10/2023 às 11:46:55 1 EDITAL_PE23053_SMS.PDF

Informe o documento Procurar… Nenhum arquivo selecionado.Nenhum arquivo selecionado. incluirincluir

Padrão de nomenclatura dos arquivos

A extensão do arquivo deverá ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Zipfile (.zip).

O nome do arquivo não poderá conter acentuação, espaços em branco ou caracteres especiais.

O tamanho máximo dos arquivos está limitado em 1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

www.licitacoes-e.com.br https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop

1 of 1 06/11/2023, 09:42Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC xfUuABSv  

343

P241192/2023
CELIC

e-DOC xfUuABSv  


